PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇO N. 08/2017-PMCB.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o

conhecimento de quem possa interessar que as 09hs10min do dia
05/12/2017, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura

Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro,

estará reunida para executar a TP n° 08/2017/PMCB, tipo Menor
Preço Global, com execução indireta, destinada ao recebimento de

propostas para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S)
ESPECIALIZADA(S) EM OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A TOTAL EXECUÇÃO
(COMPREENDENDO MATERIAL E MÃO-DE-OBRA)
DE REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES JUAN
MANOEL DOS SANTOS, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO, ORÇAMENTO, CRONOGRAMA
FÍSICO-FINANCEIRO, PROJETO E DEMAIS ANEXOS

AO EDITAL””. Projetos, Orçamento e Memorial Descritivo, que

são partes integrantes do presente Edital, no Regime de

EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, com fornecimento de

material e mão-de-obra e na forma de Execução Indireta. Maiores

informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no

período das 07:00 horas até as 13:00 horas. Capivari de Baixo/SC, 21

de setembro de 2017. NIVALDO DE SOUSA  - Prefeito Municipal.